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Nr. ____ prot.                                                                           Cërrik, më 29.04.2022 

 

Shtojca 11  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[29.04.2022] 

Drejtuar: [OE “Petrit Lika” Bradashesh KATUND I RI Fshati Katund i Ri] 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 25381-04-14-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje pjese kembimi per vitin 2022” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [19.04.2022] [50]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Petrit Lika                                                                                              K32628215E 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3077260 [tre milion e shtatedhjete e shtate mije e dyqind e gjashtedhjete] 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.  Zeqiri                                                                                                      J67902827A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3576115 [ tre milion e peseqinde shtatedhjete e gjashte mije e njeqind e pesembedhjete ] 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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2.  Kadiu                                                                                                      J61817045K  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3764292 [tre million e shtateqind e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e nentedhjete e dy ] 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’ka 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “Petrit Lika” Bradashesh KATUND I RI 

Fshati Katund i Ri], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3077260 [tre milion e shtatedhjete e shtate 

mije e dyqind e gjashtedhjete] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

    

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Tomorr ZAIMAJ 

 

 

 

 

 

 


